
Settore 5  – Sociale e Funzione pubblica associata Istruzione
ALL.A  Servizi sociali 

BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI AD                                                   

INTEGRAZIONE DEI CANONI DI LOCAZIONE

 LEGGE 431/98 - ANNO 2014 –  GRADUATORIA DEFINITIVA
     
FASCIA A:

1 PETRALITO NICOLA
2 PICCININO MARIA
3 PIOGGIA IMMACOLATA
4 TRIDENTI GIULIANA
5 HAMZA DANIZ
6 CASTELLI FRANCESCA
7 WOJCIECHOWSKA ALICIA MARIA
8 ARRIDU MAURO
9 DE LUCA STEFANO
10 STACCIOLI GIORGIO
11 BALSAMO CHANTAL
12 RONTANI GIUSEPPINA
13 PALESTINI FULVIA
14 JASHARI DJANA
15 BORRIELLO IMMACOLATA
16 GIORGI NICOLA
17 VANNINI GIANCARLO
18 SZENDIUCHOVA YVONA
19 PERETTI FRANCA 
20 BITA ELENA MIRELA
21 BACCI BENYAMIN
22 LALA XHEVDET
23 GRONCHI LISA
24 MAGGIOLINI DAVID
25 CALLEDDA GABRIELLA
26 MLADENOVA GALYA VARBANOVA
27 MINICHINO MARIA
28 BANI EDA
29 DUCCESCHI FRANCO
30 BIBBIANI STEFANIA
31 DEL GIUDICE NUNZIA
32 FERLATO GIUSEPPE
33 COVASNEANU ELENA
34 CALASTRI GIANCARLA
35 MULA MARCO
36 JURCA MARICICA
37 JURCA GABRIELA
38 BENINI RICCARDO
39 FICO GIOVANNI

P
ia

zz
a 

de
i P

ri
or

i, 
1 

  5
60

48
 V

ol
te

rr
a 

(P
I)

   
   

T
el

 0
58

88
60

50
   

F
ax

 0
58

88
00

35
   

  C
.F

. 0
01

83
97

05
08

   
  h

tt
p:

//
w

w
w

.c
om

un
e.

vo
lt

er
ra

.p
i.i

t



40 BULLERI SANDRA
41 PERTICI LORETTA
42 GROSSINI CHIARA
43 TINTORRI MAFALDA
44 TURTA ERIKA
45 COLIVICCHI INGRID
46 CUSUMANO GIACOMA
47 GUARNERI SILVANA
48 MARTELLO MAURO
49 TORCASIO CESARE
50 BUBUIOC VERA
51 PIRAS PIERO LUIGI
52 MORELLI ANTONIO
53 BALBUENA ABRANSON S.A. 
54 JURCA SORINA PAULINA
55 MUSTAFAJ TATJANA
56 BOUZIDI AMMAR

FASCIA B

1 MASSARI ANNA RITA
2 DENIZ MEHMET CAN
3 DEDAJ  NDUE
4 MUGNARI ANDREA
5 FINOCCHIO ELISABETTA
6 DONNINI ANNA MARIA 
7 DENIZ MEHMET TAHIR
8 MERCURIO GIUSEPPE
9 TANAS ADINA

La Responsabile del procedimento è la  Dott.ssa Tamara Tognoni

                                                               il Presidente della Commissione
                                                                  D. ssa Tamara Tognoni

Volterra, 29 agosto 2014


